
 
 

UCHWAŁA NR XLII/243/22 
RADY GMINY WILGA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/189/21 z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie nadania nazw ulic 
w miejscowości Ostrybór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Wilga uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXIV/189/21 Rady Gminy Wilga z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie nadania nazw 
ulic w miejscowości Ostrybór wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 4) otrzymuje brzmienie:działka nr ewid. 609/3 – ulica „Groszkowa”,  

2) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 12) w brzmieniu:działki ewid. nr 547/9 i 547/15 „Miodowa”,  

3) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 13) w brzmieniu:działka nr ewid. 548/20 – „Aleja Lipowa”, 

4) zmienia się treść załącznika Nr 1 do uchwały, który przyjmuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Nagadowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 6327



Załącznik do uchwały Nr XLII/243/22

Rady Gminy Wilga

z dnia 31 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6327


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-06-08T07:34:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




